
oznaczenie sprawy: ZA.271.16.2020
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla inwestycji pt: Zabudowa urządzeń
podczyszczających na wylotach do cieków w mieście z zabudową retencji, remontem

wylotów, skarp, cieków i rzek (14,15,18,40,41 rz. kłodnica) w systemie zaprojektuj
i wybuduj"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

"INSTALBOL" Bolesław Maskiewicz
ul. Rybnicka 28/11, 44-100 Gliwice z ceną 11 512,80 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 03.04.2020 r. do godz.: 10:00 wpłynęły trzy oferty. Zamawiający
w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SIWZ przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24 aa ust. 1
Prawo zamówień publicznych i dokonał oceny ofert. Zamawiający zbadał czy Wykonawca, którego oferta została
oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wykonawca
w dniu 07.04.2020 r. złożył oświadczenie o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej w rozumieniu
ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów z dnia 16 lutego 2007 r. (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 369 z późn. zm.).
Zamawiający pismem z dnia 15.04.2020 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących ceny oferty.
Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. w dniu 17.04.2020 r. złożył wyjaśnienia, które
Zamawiający uznał za wystarczające. Zamawiający w dniu 22.04.2020 r. wezwał Wykonawcę do złożenia
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca w wymaganym przez
Zamawiającego terminie, w dniu 23.04.2020 r. złożył dokumenty. Zamawiający uznała te dokumenty za
niewystarczające, w związku z tym, w dniu 28.04.2020 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca w dniu 29.04.2020 r.
złożył wymagane dokumenty, które Zamawiający uznała za wystarczające. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Przy wyborze oferty komisja przetargowa kierowała się dwoma kryteriami: "ceną" (60%) oraz "doświadczeniem
zawodowym inspektora nadzoru" (40%). Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 60 pkt i jest zgodna
z treścią SIWZ. .
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie zawodowe
inspektora nadzoru

Łączna
punktacja

1.

"INSTALBOL" Bolesław Maskiewicz
ul. Rybnicka 28/11,
44-100 Gliwice

60,00 0,00 60,00

2. Inwestycje, Budownictwo, Handel
"Inwest-Complex" Sp. z o.o.

5,85 30,00 35,85



ul. Góry Chełmskiej 15,
44-100 Gliwice

3.

Biuro Studiów, Projektów i Realizacji
ENERGOPROJEKT - KATOWICE S.A.
ul. Jesionowa 15,
40-159 Katowice

2,36 0,00 2,36

Inspektor

22-05-2020 r. Patrycja Kandyba
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

22-05-2020 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10894f77060_ZA04.html

